CEVIRIBILIM ANABILiM DALI

MUTERCIM-TERCUMANLIK (INGILiZCE) BOLUMU
HAFTALIK DERS PROGRAMI TASLAGI

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
UZEM: (AIiT-EDF-1) SINIF: ED-K1-13
08.00 (MAE-118)
09.00 SINIF: ED-K1-5 T —_— e TS SINIF: ED-K1-13
(MAE-108) saatler: 08.00-10. saatler: 08.00-10. (MAE-118)
) ATA 101 - Atatiirk ilkeleri ve inkilap | IMT 107 - Cevirmenler icin Tiirkce )
09.00 saatler: 08.00-11.00 Tarihi| Dr. Ogr. Uyesi Fadime COBAN saatler: 08.00-11.00
10.00 | IMT 105 - ingilizce Konusma ve Sézlii Ogr. Gor. Mustafa MUTLU ODACIOGLU IMT 103 - Ceviri ve Ceviribilime Giris
iletisim . . Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Cem ODACIOGLU
Dr. Ogr. Uyesi Celik EKMEKCI 2 kredi 2 kredi
UZEM: (TD-EDF-2) Lo
10.00 3 kredi
11.00 saatler: 10.00-12.00
TDi 101 - Tiirk Dili I SINIE: ED-K1-13

Dr. Ogr. Uyesi Kadri KURAM ¢ ED-K1-
11.00 (MAE-118)
12.00 2 kredi

saatler: 11.00-14.00
12.00 IMT 101 - Ceviri Amagh Metin
13.00 Coziimlemesi
Dr. Ogr. Uyesi Fadime COBAN
ODACIOGLU

13.00
14.00 3 kredi
14.00
15.00
15.00
16.00
16.00

17.00




